TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
1ª ZONA ELEITORAL

Pça das Cinco Pontas, 321- São José- Vizinho ao Forte das Cinco Pontas - Bairro Sao Jose - CEP 50020500 - Recife - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, nas dependências do Planeta Limpo Recicláveis, situado à Avenida Pan Nordestina, nº 2000 - Peixinhos -
Olinda/PE, de acordo com o que consta da Listagem de Eliminação de Documentos (ID 2872690)  e do respectivo  Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº
24/2025,  publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº 47/2025, de 14/03/2025, procedeu à eliminação de 24 caixas arquivos / 3,36 metros lineares, de documentos relativos a
Comprovantes de votação, Boletins de Urnas, Cadernos de Votação, Requerimento de Alistamento Eleitoral (RAE), Requerimentos de Justificativas Eleitorais, Suspensão de Direitos
Políticos, Restabelecimento de Direitos Políticos, Ofícios Expedidos, Notificações e Intimações, Cancelamento por Óbitos, Recibos Diversos de Materiais de Eleições, Requerimento
de Desfiliação e Processo de Correição Ordinária do 1º grau, do período de 2015 - 2024, da 1ª Zona Eleitoral - Recife.

 Eu, Almir Severino de Lira, elaborei o presente termo que segue assinado.

 Recife, 04 de junho de 2025

 Eduardo Alexandre Gomes de Melo
 Auxiliar de Cartório

 Almir Severino de Lira
 Chefe de Cartório

Documento assinado eletronicamente por ALMIR SEVERINO DE LIRA, Chefe de Cartório, em 04/06/2025, às 09:09, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
2968820 e o código CRC D799B66A.

0004168-47.2025.6.17.8001 2968820v3